

POUL MØLLER
CIVILINGENIØR

pens. og totalt uafhængig kemiker

AUGUSTENBORGGADE 21 B, 11. SAL · DK-8000 AARHUS C
TEL. +45 86 11 63 11 · FAX +45 86 11 63 14
poulmoeller@mail1.stofanet.dk

27.05.2008.

Til Sundhedsudvalgets medlemmer.

Ang. FOREBYGGELSESKOMMISSIONEN. HVOR ER VISIONERNE?

Kommissoriet handler mest om at stille forslag til bedre ressourceudnyttelse på dokumenteret, d.v.s. gammelt grundlag. Hvor er der plads til nytænkning?

- 1) Analysere sundhedsmæssige udfordringer. Gør Sundhedsstyrelsen ikke det løbende?
- 2) Undersøge reduceret moms på frisk frugt og grønt. Kun lødige varer, NB! Ikke frugt, der plukkes ufærdig på den anden side kloden, hvor mange værdifulde stoffer endnu ikke er dannet, eller tomater dyrket på lecablokke og andet industrielt humbug. Ikke frugt konserveret med EU-tilladt kobber, en forståelsesfejl dernede.
- 3) Studér Middelhavskostens gunstige indflydelse! Udlandets dokumentation er gevaldig.
- 4) De kroniske sygdomme er ikke med. Som en epidemi hærger de os. Omfang og udgifter er kendt i DK. EU: "27% experience mental health problems". Eur. Brain Council v/ prof. Jes Olesen, Glostrup, regnede udgifterne til 386 milliarder € i EU-15 (2004).
Da universet blev skabt, fik tungmetallerne den egenskab, at biologisk unødvendige overskud blokerer vitale stoffer hos patienter, der ikke er genetisk resistente. Det viser sig først i højere alder, og de udgør mere end 50%. Alle må bringes til at indse dette med amalgamkviksølv, Hg, som den mest udbredte og prominente gift. M.a.o. har samfundet tilladt tandlægerne at forgifte deres patienter systematisk i flere generationer. Det koster NU.
Omniscanskandalen "gik galt, for man ledte efter tungmetallet på forkerte steder". Præcist det samme gælder Hg: Man finder ikke noget i blod og urin; det sidder fast i hjerne, nerver, lever, skjoldbrusk- og bugspytkirtler m.v. At så påstå, at det er ufarligt er en videnskabelig BRØLER. Dets kemiske aggression SKAL gøre folk kronisk syge, også med de tungeste sygdomme. Desuden vacciner med thiomersal til små børn.
- 5) Kommissoriets krav om dokumentation af denne allervigtigste langsigtede forebyggelse fyldestgøres med ca. 20.000 artikler, mest biokemiske, som etablerementet har valgt fra. Ingen forurening er mere ødelæggende. Den kan give store fertilitetsproblemer hele vejen igennem, jvf. klinikassistentene. Den går gennem placenta og mælkekirtler, når hjernen dannes, forstyrrer processen, giver lavere intelligens og voldelige tendenser.
Nogle sygdomme henføres til livsstilen; man ved ikke, at de kan beror på Hg-forgiftning. I det Hg-frie samfund vil alle få samme helbred som de, der i dag modstår angrebet, være raske til højt op i 80'erne og opfylde regeringens mål om øget levetid. Prognoser for sundheds- og ældresektor bliver uaktuelle og må revideres betydeligt og positivt.

- 6) Vitaminer og antioxidanter opgraderes til korrekt status. Med tilstrækkeligt udsyn ved man, at de er evolutionens universelle gave til at sikre sundhed hos alt levende, planter, dyr og mennesker. UN University, 2004: "The brainpower of entire nations has diminished due to shortage of the right vitamins. 5-7 IQ points does not sound a lot, but you are significantly reducing the number of gifted people and increasing those with mental incapacities. Vitamin deficiency is a disease and people having this disease do not reach their ideal mental potential".

Der er rigeligt med ikke manipuleret dokumentation, som ikke går pharmas ærinde. Tvivlsom dyr medicin med bivirkninger erstattes med billige, virksomme kosttilskud uden. EU's kosttilskudsdirektiv er katastrofalt for forebyggelsen! Fødevarestyrelsen synes her uden indsigt.

- 7) Kommissionen skal skabe debat. Hvordan skal det ske i praksis, når det centrale amalgamspørgsmål konsekvent censureres bort i medierne?
- 8) "En million danskere skal screenes for depression". Er det den store hemmelighed ude på Bryggen, at depression og angst er de hyppigste Hg-symptomer.
- 9) Universiteterne må vågne op og inddrage tungmetallerne i undervisningen som den sygdomspåførende komponent og ernæring, vitaminer, mineraler og antioxidanter som de forebyggende. En betydelig efteruddannelse er nødvendig.

Det er ikke tilladt læger at bruge sund fornuft. Anekdotiske helbredelser duer ikke, selv om de kan gentages gang på gang. Ligeså de spotane, der stemmer med basal biokemi, f.eks. leukæmi, epilepsi, fibromyalgi, for højt blodtryk og kolesterol.

Alt skal dokumenteres med evidensbaserede undersøgelser, langvarige, omfattende, dyre og de får let systemfejl. De beskriver med statistik, hvad man ser, biokemikeren forstår, med fakta, hvad han ser. Endv. er manglende bevilling til amalgamforskning politik! Det er jo bare en miljøsag. Det er det også.

Kort sagt har kommissoriet ikke den kvalitet, som vi kunne forvente.

- 10) Når vi får gjort op med systemets uvidenhed og utrolige konservatisme, vil befolkningens helbred bedres hurtigere og sikrere. Forkert forskning i dyre domme gøres da meningsløs. Eks. At A og B indtræffer samtidig, betyder ikke, at B skyldes A eller omv. de kan have samme årsag. Mødre med diabetes 2 har store fertilitetsproblemer. De kan begge henføres til amalgamet.

Med de kroniske sygdommes epidemi og beskedne resultater af forskning i milliardklassen er det en gåde, at politikerne ikke udskifter deres rådgivere. Der er en del paralleller til IC4 skandalen.

- 11) Nedenfor en liste over relevante symptomer og sygdomme.

- 12) Skulle udvalget ønske det, kan jeg komme over.

Med venlig hilsen



Addendum: Typiske Hg-symptomer, som lægerne ikke kan diagnosticere.

Blodet fører kviksølvet rundt overalt i kroppen.

Depressioner	angst	skyhed	irritabilitet	øget nervøsitet
hukommelsestab	koncentrationsbesvær		synsforstyrrelser	hovedpine
overvældende træthed	muskel- og ledsmerter		rystelser	svimmelhed
kolde extremiteter	prikken i læber og fingre		selvmordstanker	følelsesløshed
øresusen	ødelagt immunforsvar ---> hyppige forkølelser -> bihulebetændelser			
kramper	smerten i hjerteregionen		svære menstruationssmerter	
søvnløshed	appetitløshed --> vægttab		forhøjet blodtryk og kolesterol	

Patienterne - 20-25% af konsultationerne - sendes forgæves til kostbare undersøgelser. De er ikke hypokondere, men ofre for langvarig, snigende Hg-forgiftning.

De kroniske Sygdomme. Biokemikere har nået store forbedringer hos disse patienter eller effekten er opnået ved amalgamsanering.

Alzheimers og Parkinsons sygdom	senil demens	multipel sklerose	ALS		
fibromyalgi	epilepsi	migræne	kronisk træthed	tinnitus	
cancer	leukæmi	aterosklerose	osteoporose	cataract	AMD
reduceret sperm	nogle reumatiske sygdomme	allergier, astma og psoriasis.			

Sygdommene kan selvfølgelig bero på andet, men amalgamsystematiseringen 1940-65 forklarer v.h.a. kemien deres eskalering hos ofrene, de ældre. Børn får nu kroniske skader i stadig yngre alder, fordi man i 70'erne skiftede til en 50 x mere ustabil type. De nu fertile kvinder afgiver mere Hg end nogensinde før til foster og baby. Det er celledræbende og akkumuleres i hjernen i netop den periode, hvor dens 100 mia. celler dannes. Undrer det, at den kan blive defekt? Problemet varer hele 2000-tallet, hvis vi ikke skrider ind fornuftigt!

Mental retardering hos børn: Reduceret IQ og indlæringssevne, hyperaktivitet, store tilpasningsproblemer, autisme, specialundervisning og social assistance, vold, og kriminalitet.